












 

 

 

ID DS:  qb6b24f tel.: 487 712 011 E-podatelna: podatelna@kamenicky-senov.cz Adresa pro písemný styk 
IČ:        00260622                        info@kamenicky-senov.cz Osvobození 470 
DIČ:     CZ00260622                          web: www.kamenicky-senov.cz                                                                  471 14 Kamenický Šenov 

                                                                               MUKSNDK1KZ7X 

   

Městský úřad Kamenický Šenov 

 

tajemnice 
 

 

Váš dopis s čj.: ČB/BO/O/0822/MF/2021  
Ze dne:    
Číslo jednací: MUKS-3653/2021-TAJ  
Spisová 
značka: 

InfZ-1-2021 

 
Vyřizuje: Šárka Svitáková 

Tel:     487712013 

E-mail: svitakova@kamenicky-senov.cz 

  
  
Datum: 25.08.2021 

                                

 
Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k 
informacím, ve znění pozdějších předpisů)-1/2021 

 
Vážený pane, 
Na základě Vaší žádosti doručené Městu Kamenický Šenov pod č.j. 3653/2021-TAJ, dne 
24.8.2021 o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím v platném znění – „Počty zaměstnanců Města Kamenický Šenov (MěÚ 
Kamenický Šenov), kteří ukončili pracovní poměr v roce 2020“, Vám níže a v příloze posíláme 
požadované informace. 
 
Jednotlivé body žádosti/odpovědi 
 

1. Celkový počet zaměstnanců Městský úřad Město Kamenický Šenov v roce 2020 
ukončili pracovní poměr na MěÚ Kamenický Šenov. 
 
V roce 2020 ukončilo svůj pracovní poměr s Městem Kamenický Šenov, jako 
zaměstnavatelem, celkem 11 zaměstnanců. 
 

a z toho: 
 
- Počet pracovníků se smlouvou na dobu neurčitou, kteří ukončili pracovní poměr na 

MěÚ Kamenický Šenov 
 

V roce 2020 ukončili čtyři zaměstnanci Města Kamenický Šenov pracovní poměr 
se smlouvou na dobu neurčitou. 

 
- Žádám o zaslání kopie 2 listin smlouvy na dobu neurčitou pro bližší informace, pro 

bližší přiblížení 
 
Zasíláme přílohou. 

 

 

 

 

 

http://www.kamenicky-senov.cz/


 

 

 

ID DS:  qb6b24f tel.: 487 712 011 E-podatelna: podatelna@kamenicky-senov.cz Adresa pro písemný styk 
IČ:        00260622                        info@kamenicky-senov.cz Osvobození 470 
DIČ:     CZ00260622                          web: www.kamenicky-senov.cz                                                                  471 14 Kamenický Šenov 

 
- Počet pracovníků se smlouvou na dobu určitou (jejíž konec byl stanoven na období 

mezi 1. 1. 2020 a 31. 12. 2020 včetně), kteří v daném období ukončili pracovní 
poměr na MěÚ Kamenický Šenov 

 
V roce 2020 skončil sedmi zaměstnancům Města Kamenický Šenov pracovní 
poměr se smlouvou na dobu určitou. 
 
- Žádám o zaslání kopie 2 listin smlouvy na dobu určitou pro bližší informace, pro 

bližší přiblížení 
 

Zasíláme přílohou. 
 
- Počet pracovníků, kteří ukončili pracovní poměr na pozici úředníka (referenta, 

admin. pracovníka apod.,) MěÚ Kamenický Šenov 
 
V roce 2020 ukončil jeden zaměstnanec Města Kamenický Šenov pracovní 
poměr na pozici úředníka. 
 
- Počet pracovníků VPP, kteří ukončili pracovní poměr na MěÚ Kamenický Šenov 

 
V roce 2020 ukončilo šest pracovníků VPP pracovní poměr s Městem Kamenický 
Šenov. 
 
- Žádám o zaslání kopie 2 listiny smlouvy na VPP pro bližší informace, pro bližší 

přiblížení 
 
Zasíláme přílohou. 

 
- Počet strážníků Městské policie Kamenický Šenov Město Kamenický Šenov, kteří 

ukončili v roce 2020 pracovní poměr 
 
V roce 2020 ukončil jeden strážník Městské police Kamenický Šenov pracovní 
poměr. 
 

2. Celkový počet zaměstnanců Městského úřadu Kamenický Šenov, kteří v roce 2020 
ukončili pracovní poměr na MěÚ Kamenický Šenov, případně je sjednán výpovědí 
nebo dohodou jejich odchod (vč. výpovědí z pracovního poměru s jeho ukončením do 
31. 12. 2020 včetně) 

 
V roce 2020 ukončilo svůj pracovní poměr s Městem Kamenický Šenov, jako 
zaměstnavatelem, celkem 11 zaměstnanců. 

 
a z toho: 

 
- Počet pracovníků se smlouvu na dobu neurčitou, kteří ukončili, nebo je zřejmé, že 

ukončí v daném časovém rozmezí pracovní poměr na MěÚ Kamenický Šenov 
 

V roce 2020 ukončili čtyři zaměstnanci Města Kamenický Šenov pracovní poměr 
se smlouvou na dobu neurčitou. 

http://www.kamenicky-senov.cz/


 

 

 

ID DS:  qb6b24f tel.: 487 712 011 E-podatelna: podatelna@kamenicky-senov.cz Adresa pro písemný styk 
IČ:        00260622                        info@kamenicky-senov.cz Osvobození 470 
DIČ:     CZ00260622                          web: www.kamenicky-senov.cz                                                                  471 14 Kamenický Šenov 

 

- Počet pracovníků se smlouvou na dobu určitou (jejíž konec byl stanoven na období 
mezi 1. 1. 2020 a 31. 12. 2020), kteří v daném období ukončili, nebo je zřejmé, že 
ukončí pracovní poměr na MěÚ Kamenický Šenov. 

 
V roce 2020 skončil sedmi zaměstnancům Města Kamenický Šenov pracovní 
poměr se smlouvou na dobu určitou. 
 

- Počet pracovníků, kteří ukončili, nebo je zřejmé, že v daném období ukončí 
pracovní poměr na pozici úředníka (referenta, admin, pracovníka apod.) MěÚ 
Kamenický Šenov 
 

V roce 2020 ukončil jeden zaměstnanec Města Kamenický Šenov pracovní 
poměr na pozici úředníka. 

 
- Počet pracovníků VPP, kteří ukončili, nebo je zřejmé, že ukončí z důvodu smlouvy 

na dobu určitou pracovní poměr na MěÚ Kamenický Šenov 
 

V roce 2020 ukončilo šest pracovníků VPP pracovní poměr s Městem Kamenický 
Šenov. 

 
- Počet strážníků Městské policie Kamenický Šenov Město Kamenický Šenov, kteří 

ukončili, nebo je zřejmé, že ukončí v roce 2020 pracovní poměr 
 

V roce 2020 ukončil jeden strážník Městské police Kamenický Šenov pracovní 
poměr. 

 
 
 
Za poskytnuté informace podle zákona o přístupu k informacím nepožadujeme úhradu. 
 
 
 
S pozdravem 

                             

 
 Šárka Svitáková 

 tajemnice MěÚ 

 
 
Přílohy: 

- Smlouva na dobu neurčitou – 2ks 
- Smlouva na dobu určitou – 2ks 
- Smlouva na VPP – 2 ks 

                                                                                                  
 
 
 
 

http://www.kamenicky-senov.cz/


 

 

 

ID DS:  qb6b24f tel.: 487 712 011 E-podatelna: podatelna@kamenicky-senov.cz Adresa pro písemný styk 
IČ:        00260622                        info@kamenicky-senov.cz Osvobození 470 
DIČ:     CZ00260622                          web: www.kamenicky-senov.cz                                                                  471 14 Kamenický Šenov 

 

 

http://www.kamenicky-senov.cz/


P R A C O V N Í   S M L O U V A 
na dobu neurčitou 

                            
    Zaměstnavatel:  Město Kamenický Šenov 
                             se sídlem úřadu Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov 
                              zastoupený tajemnicí MěÚ 
    a  
 
    Zaměstnanec:   
           Datum narození: 
                            Trvalé bydliště:  
          
      
    uzavírají tuto 

P R A C O V N Í   S M L O U V U 

                                                
I. 

Zaměstnanec bude vykonávat ve svém hlavním pracovním poměru práce pro Město a 
Městský úřad Kamenický Šenov. 
           

II. 

1. Pracovní poměr vzniká dne 1. listopadu 2020 se zkušební lhůtou 3 měsíce a uzavírá se na 
dobu neurčitou.  

2. Zaměstnanec bude vykonávat práci referenta odboru rozvoje města a stavebního úřadu 
MěÚ Kamenický Šenov. 

3. Zaměstnanec bude vykonávat výše uvedenou práci na území správního obvodu 
 Kamenický Šenov. 

4. Rozsah sjednané práce je 40 hodin týdně, v souladu s platným zněním zákoníku práce. 
5. Za vykonanou práci přísluší zaměstnanci plat, který je určen platovým výměrem, 

stanoveným dle zvláštních předpisů platných pro pracovníky veřejné správy. 
 

     III. 

1. Zaměstnanec je povinen, zdržet se jakéhokoliv jednání, které by bylo v rozporu se zájmy 
zaměstnavatele, je povinen podle pokynů konat přidělenou práci osobně, svědomitě, 
řídit se pokyny vedoucího pracovníka, zachovávat pracovní kázeň, řídit se pracovním a 
organizačním řádem, předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a dalšími předpisy 
vztahujícími se k práci jím vykonávané. 

2. Zaměstnanec se zavazuje zachovat mlčenlivost o skutečnostech, které mají být dle vůle 
zaměstnavatele utajeny. 

3. Zaměstnanec souhlasí s evidencí potřebných osobních údajů pro pracovněprávní účely u 
zaměstnavatele ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů. 

4. Zaměstnanec souhlasí s vysíláním na pracovní cesty mimo sjednané místo výkonu práce, 
v souladu s § 32 zákoníku práce. 

5. Zaměstnanec prohlašuje, že byl v souladu s § 32 zákoníku práce písemně poučen o 
právech a povinnostech vyplývajících z pracovního poměru. 

6. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této pracovní smlouvy se řídí 



ustanoveními zákoníku práce a dalšími pracovněprávními předpisy. 
7. Zaměstnanec byl před uzavřením této smlouvy seznámen s právy a povinnostmi, s 

pracovními a mzdovými podmínkami a s předpisy o bezpečnosti práce na pracovišti. 
8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno převzal zaměstnanec a 

jedno Město Kamenický Šenov. 
 
 
V Kamenickém Šenově dne  
 
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           ….........................      ............................ 
            zaměstnanec       zaměstnavatel 
 
 



P R A C O V N Í   S M L O U V A 
na dobu neurčitou 

                            
    Zaměstnavatel: Město Kamenický Šenov 
                              se sídlem úřadu Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov 
                              zastoupený tajemnicí MěÚ 
    a  
 
    Zaměstnanec:   
           Datum narození: 
          trvalé bydliště: 
      
    uzavírají tuto 
 
                             

P R A C O V N Í   S M L O U V U 

                                                
I. 

Zaměstnanec bude vykonávat ve svém hlavním pracovním poměru práce pro Město a 
Městský úřad Kamenický Šenov. 
 
 

II. 

1. Pracovní poměr vzniká dne 1. listopadu 2020 se zkušební lhůtou 3 měsíce a uzavírá se na 
dobu neurčitou.  

2. Zaměstnanec bude vykonávat práci referenta stavebního úřadu MěÚ Kamenický Šenov. 
3. Zaměstnanec bude vykonávat výše uvedenou práci na území správního obvodu 

stavebního úřadu v Kamenickém Šenově. 
4. Rozsah sjednané práce je 40 hodin týdně, v souladu s platným zněním zákoníku práce. 
5. Za vykonanou práci přísluší zaměstnanci plat, který je určen platovým výměrem, 

stanoveným dle zvláštních předpisů platných pro pracovníky veřejné správy. 
 
 

    III. 

1. Zaměstnanec je povinen, zdržet se jakéhokoliv jednání, které by bylo v rozporu se zájmy 
zaměstnavatele, je povinen podle pokynů konat přidělenou práci osobně, svědomitě, 
řídit se pokyny vedoucího pracovníka, zachovávat pracovní kázeň, řídit se pracovním a 
organizačním řádem, předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a dalšími předpisy 
vztahujícími se k práci jím vykonávané. 

2. Zaměstnanec se zavazuje zachovat mlčenlivost o skutečnostech, které mají být dle vůle 
zaměstnavatele utajeny. 

3. Zaměstnanec souhlasí s evidencí potřebných osobních údajů pro pracovněprávní účely u 
zaměstnavatele ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů. 

4. Zaměstnanec souhlasí s vysíláním na pracovní cesty mimo sjednané místo výkonu práce, 
v souladu s § 32 zákoníku práce. 

5. Zaměstnanec prohlašuje, že byl v souladu s § 32 zákoníku práce písemně poučen o 



právech a povinnostech vyplývajících z pracovního poměru. 
6. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této pracovní smlouvy se řídí 

ustanoveními zákoníku práce a dalšími pracovněprávními předpisy. 
7. Zaměstnanec byl před uzavřením této smlouvy seznámen s právy a povinnostmi, s 

pracovními a mzdovými podmínkami a s předpisy o bezpečnosti práce na pracovišti. 
8. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno převzal zaměstnanec a 

jedno Město Kamenický Šenov. 
 
 
V Kamenickém Šenově dne  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
           ….........................                                                               ............................ 
               zaměstnanec                                 zaměstnavatel 
 
 



 

P R A C O V N Í   S M L O U V A 
                                                             na dobu určitou   
                            
    Zaměstnavatel: Město Kamenický Šenov 
                             se sídlem úřadu Osvobození 470, 471 14  Kamenický Šenov, 
                             zastoupený starostou města 
    a  
 
    zaměstnanec:   
          datum narození   
          trvalé bydliště 
                       
 
    uzavírají tuto 
 
                                            P R A C O V N Í   S M L O U V U: 

                                                
                                                        I. 

Zaměstnanec bude vykonávat ve svém hlavním pracovním poměru  práce  pro Město   a 
Městský úřad Kamenický Šenov. 
           
                                                                    II. 

1. Pracovní poměr na dobu určitou vzniká dnem  1.7.2020 a končí dnem 31.12. 2020. 
 
2. Zaměstnanec bude vykonávat práci údržbáře a obsluhu kotlů zařazeného do 

organizační složky KLVC města Kamenický Šenov, ve správním území města 
Kamenický Šenov, převážně v Informačním centru na parkovišti Prácheň.  

 
3. Zaměstnanec bude vykonávat práci v Kamenickém Šenově na území, které spadá do 

správního obvodu Městského úřadu Kamenický Šenov 
 

4. Rozsah sjednané práce je 40 hodin týdně, v souladu s platným zněním zákoníku práce. 
 
5. Za vykonanou práci přísluší zaměstnanci plat, který je určen platovým výměrem, 

stanoveným  dle zvláštních předpisů platných pro pracovníky veřejné správy. 
 
6. Pracovní smlouva se uzavírá se zkušební dobou 3 měsíce. 

      
 
                                                                     III. 

1. Zaměstnanec  je  povinen,  zdržet  se  jakéhokoliv jednání, které by bylo v rozporu se 
zájmy zaměstnavatele,  je  povinen   podle   pokynů  konat přidělenou práci  osobně,  
svědomitě,  řídit  se  pokyny vedoucího pracovníka, zachovávat pracovní kázeň, řídit se  
pracovním a organizačním řádem, předpisy o bezpečnosti a  ochraně zdraví při  práci a 
dalšími předpisy  vztahujícími se  k  práci jím vykonávané. 
 

2. Zaměstnanec se zavazuje  zachovat mlčenlivost o skutečnostech,  které  mají  být  dle vůle 
zaměstnavatele utajeny. 
 



3. Zaměstnanec souhlasí s evidencí potřebných osobních údajů pro pracovněprávní účely u 
zaměstnavatele ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů. 
 

4. Zaměstnanec souhlasí s vysíláním na pracovní cesty mimo sjednané místo výkonu práce. 
 

5. Zaměstnanec prohlašuje, že byl v souladu s § 37 zákoníku práce písemně poučen o právech 
a povinnostech vyplývajících z pracovního poměru. 
 

6. Ostatní  práva  a povinnosti smluvních stran vyplývající z  této pracovní smlouvy se řídí 
ustanoveními zákoníku  práce  a  dalšími  pracovněprávními předpisy. 
 

7. Zaměstnanec  byl  před  uzavřením  této  smlouvy  seznámen  s  právy  a  povinnostmi,      
s pracovními a mzdovými podmínkami a s předpisy o bezpečnosti práce na pracovišti. 
 

8. Tato  smlouva  je  sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž  jedno převzal zaměstnanec  a 
jedno Město Kamenický Šenov. 
 

 
V Kamenickém Šenově dne 30. června 2020  
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
   …....….............................                                                               .......................................... 
               zaměstnanec                                     zaměstnavatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

P R A C O V N Í   S M L O U V A 
                                                             na dobu určitou   
                            
    Zaměstnavatel: Město Kamenický Šenov 
                             se sídlem úřadu Osvobození 470, 471 14  Kamenický Šenov, 
                             zastoupený tajemnicí  MěÚ 
    a  
 
    zaměstnanec:   
          datum narození:   
          trvalé bydliště:  
                             
                       
 
    uzavírají tuto 
 
                                            P R A C O V N Í   S M L O U V U: 

                                                
                                                        I. 

Zaměstnanec bude vykonávat ve svém hlavním pracovním poměru  práce  pro Město   
Kamenický Šenov. 
                                                                    II. 

1. Pracovní poměr na dobu určitou vzniká dnem  2.1.2019 a končí dnem 30.6.2019 
 
2. Zaměstnanec bude vykonávat práci informátora zařazeného do organizační složky 

KLVC města Kamenický Šenov, ve správním území města Kamenický Šenov, 
převážně v Informačním centru na parkovišti Prácheň.  

 
3. Zaměstnanec bude vykonávat práci v Kamenickém Šenově na území, které spadá do 

správního obvodu Městského úřadu Kamenický Šenov 
 

4. Rozsah sjednané práce je 40 hodin týdně, v souladu s platným zněním zákoníku práce. 
 
5. Za vykonanou práci přísluší zaměstnanci plat, který je určen platovým výměrem, 

stanoveným  dle zvláštních předpisů platných pro pracovníky veřejné správy. 
 
6. Pracovní smlouva se uzavírá se zkušební dobou 3 měsíce. 

      
 
                                                                     III. 

1. Zaměstnanec  je  povinen,  zdržet  se  jakéhokoliv jednání, které by bylo v rozporu se 
zájmy zaměstnavatele,  je  povinen   podle   pokynů  konat přidělenou práci  osobně,  
svědomitě,  řídit  se  pokyny vedoucího pracovníka, zachovávat pracovní kázeň, řídit se  
pracovním a organizačním řádem, předpisy o bezpečnosti a  ochraně zdraví při  práci a 
dalšími předpisy  vztahujícími se  k  práci jím vykonávané. 
 

2. Zaměstnanec se zavazuje  zachovat mlčenlivost o skutečnostech,  které  mají  být  dle vůle 
zaměstnavatele utajeny. 
 



3. Zaměstnanec souhlasí s evidencí potřebných osobních údajů pro pracovněprávní účely u 
zaměstnavatele ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně 
některých zákonů. 
 

4. Zaměstnanec souhlasí s vysíláním na pracovní cesty mimo sjednané místo výkonu práce. 
 

5. Zaměstnanec prohlašuje, že byl v souladu s § 37 zákoníku práce písemně poučen o právech 
a povinnostech vyplývajících z pracovního poměru. 
 

6. Ostatní  práva  a povinnosti smluvních stran vyplývající z  této pracovní smlouvy se řídí 
ustanoveními zákoníku  práce  a  dalšími  pracovněprávními předpisy. 
 

7. Zaměstnanec  byl  před  uzavřením  této  smlouvy  seznámen  s  právy  a  povinnostmi,      
s pracovními a mzdovými podmínkami a s předpisy o bezpečnosti práce na pracovišti. 
 

8. Tato  smlouva  je  sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž  jedno převzal zaměstnanec  a 
jedno Město Kamenický Šenov. 
 

 
V Kamenickém Šenově dne 28.12.2018  
 
 
 
    
 
 
 
 
 
 
   …....….............................                                                               .......................................... 
               zaměstnanec                                     zaměstnavatel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



P R A C O V N Í   S M L O U V A 

                                                             na dobu určitou    
                            
 Organizace: Město Kamenický Šenov,  Osvobození 470, 471 14  Kamenický Šenov, 
                     zastoupené  tajemnicí MěÚ  (dále jen zaměstnavatel) 
    a  
    paní:   (dále jen  zaměstnanec) 
    datum narození:    
    bydliště:   
                                     
uzavírají tuto 
 

                     P R A C O V N Í   S M L O U V U 

                                                
                                                                    I. 

Zaměstnanec bude vykonávat ve svém hlavním pracovním poměru  na dobu určitou práce  
pro Město  Kamenický Šenov. 
                                                                    II. 

1. Pracovní poměr vzniká dne 1.5.2020 se zkušební lhůtou 1 měsíc. 
2. Zaměstnanec je zařazen jako dělník (zařazen do organizační složky Technické služby, 

kde bude vykonávat manuální práce při údržbě a očistě  města)  
3. Pracoviště:  území města Kamenický Šenov 
4. Pracovní poměr se sjednává na dobu  určitou  do 31.10.2020 
5. Rozsah sjednané práce: plný pracovní úvazek podle zákoníku práce 
6. Za vykonanou práci přísluší zaměstnanci plat, který je určen platovým výměrem. 
 

                                                                     III. 

1. Zaměstnanec  je  povinen  zdržet  se  jakéhokoliv jednání, které by bylo v rozporu se 
zájmy zaměstnavatele,  je  povinen   podle   pokynů  konat  přidělenou práci  osobně, 
svědomitě,  řídit  se  pokyny vedoucího pracovníka, zachovávat pracovní kázeň, řídit se 
pracovním a organizačním řádem, předpisy o bezpečnosti a  ochraně zdraví při  práci a 
jinými předpisy  vztahujícími se  k  práci jím vykonávané. 

2. Zaměstnanec se zavazuje  zachovat mlčenlivost o  skutečnostech,  které  mají  být  dle 
vůle zaměstnavatele utajeny. 

3. Ostatní  práva  a povinnosti smluvních stran vyplývající z  této pracovní smlouvy se řídí 
ustanoveními zákoníku práce a  dalšími  pracovněprávními předpisy. 

4. Zaměstnanec  byl  před  uzavřením  této  smlouvy  seznámen  s právy a povinnostmi,        
s pracovními a platovými podmínkami a s předpisy o bezpečnosti práce na pracovišti. 

5. Zaměstnanec souhlasí s  evidencí osobních údajů pro pracovněprávní účely u 
zaměstnavatele, včetně rodného čísla pro účely povinného zdravotního a sociálního 
pojištění, ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů . 

6. Tato  smlouva  je  sepsána ve dvou  stejnopisech, z nichž  jedno převzal zaměstnanec a 
jedno zaměstnavatel. 

 
V Kamenickém Šenově dne 30.4.2020 
 
….........................................................   ….............................................. 
             zaměstnanec       zaměstnavatel  



PRACOVNÍ SMLOUVA 
                                                             na dobu určitou    
                            
Organizace: Město Kamenický Šenov, Osvobození 470, 471 14 Kamenický Šenov, 
                      zastoupené , tajemnicí MěÚ (dále jen zaměstnavatel) 
    a  
paní:    (dále jen zaměstnanec) 
datum narození:    
bydliště:    
uzavírají tuto 
 

PRACOVNÍ SMLOUVU 

                                             
I. 

Zaměstnanec bude vykonávat ve svém hlavním pracovním poměru na dobu určitou práce pro 
Město Kamenický Šenov. 

II. 

1. Pracovní poměr vzniká dne 11. 5. 2021 se zkušební lhůtou 1 měsíc. 
2. Zaměstnanec je zařazen jako dělník (zařazen do organizační složky Technické služby, 

kde bude vykonávat manuální práce při údržbě a očistě města)  
3. Pracoviště: území města Kamenický Šenov 
4. Pracovní poměr se sjednává na dobu určitou do 31. 1. 2022 
5. Rozsah sjednané práce: plný pracovní úvazek podle zákoníku práce 
6. Za vykonanou práci přísluší zaměstnanci plat, který je určen platovým výměrem. 
 

III. 

1. Zaměstnanec je povinen zdržet se jakéhokoliv jednání, které by bylo v rozporu se zájmy 
zaměstnavatele, je povinen podle pokynů konat přidělenou práci osobně, svědomitě, řídit 
se pokyny vedoucího pracovníka, zachovávat pracovní kázeň, řídit se pracovním a 
organizačním řádem, předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci a jinými předpisy 
vztahujícími se k práci jím vykonávané. 

2. Zaměstnanec se zavazuje zachovat mlčenlivost o skutečnostech, které mají být dle vůle 
zaměstnavatele utajeny. 

3. Ostatní práva a povinnosti smluvních stran vyplývající z této pracovní smlouvy se řídí 
ustanoveními zákoníku práce a dalšími pracovněprávními předpisy. 

4. Zaměstnanec byl před uzavřením této smlouvy seznámen s právy a povinnostmi, s 
pracovními a platovými podmínkami a s předpisy o bezpečnosti práce na pracovišti. 

5. Zaměstnanec souhlasí s  evidencí osobních údajů pro pracovněprávní účely u 
zaměstnavatele, včetně rodného čísla pro účely povinného zdravotního a sociálního 
pojištění, ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. 

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž jedno převzal zaměstnanec a jedno 
zaměstnavatel. 

 
V Kamenickém Šenově dne 10. 5. 2021 
 
….........................................................   ….............................................. 
             zaměstnanec       zaměstnavatel  

 



Žádám o poskytnuti o zaslání do datové schránky číslo  elektronický soubor z informačního systému
spisovny spisový materiál. Přiložte také kopii toto sdělení.



 

 

 

ID DS:  qb6b24f tel.: 487 712 011 E-podatelna: podatelna@kamenicky-senov.cz Adresa pro písemný styk 
IČ:        00260622                        info@kamenicky-senov.cz Osvobození 470 
DIČ:     CZ00260622                          web: www.kamenicky-senov.cz                                                                  471 14 Kamenický Šenov 

                                                                               MUKSNOR7R6ZN 

   

Městský úřad Kamenický Šenov 

 

tajemnice 
 

 

Váš dopis s čj.: ČB/BO/O/0822/MF/2021  
Ze dne:    
Číslo jednací: MUKS-3703/2021-TAJ  
Spisová 
značka: 

InfZ-1-2021 

 
Vyřizuje: Šárka Svitáková 

Tel:     487712013 

E-mail: svitakova@kamenicky-senov.cz 

  
  
Datum: 27.08.2021 

                                

 
RE:Odpověď na žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů)-1/2021 

 
Vážený pane, 
na základě Vaší žádosti doručené Městu Kamenický Šenov dne 24.8.2021 pod č.j. 
3653/2021-TAJ, kde jste žádal o podání informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, jste obdržel dne 26.8. 2021 
do datové schránky číslo kompletní odpověď v elektronické podobě vč. příloh a kopie 
Vaší žádosti společně s přílohou, kde byly uvedeny Vaše dotazy. V této elektronické podobě 
je i veden spisový materiál ve spisovně. 
 
 
 
 
S pozdravem 
                                 
         
 
 
 Šárka Svitáková 

 tajemnice MěÚ 

                                                                                                  
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

http://www.kamenicky-senov.cz/

